MIT400/2
CAT IV isolationstestare
MIT400/2
CAT IV isolationstestare
BESKRIVNING
MIT400 mk2-serien med isolations- och kontinuitetstestare
är inte bara designad för elektronik och industri, utan för ett
mycket omfattande utbud av tillämpningar från elektriska

Maximal höjd 2 000 m
IP-klass IP 54
ORDERING INFORMATION
Description Name : Part Number
MIT400/2 – 250 V, 500 V 1 000 V
isolationstestare 1006-725
MIT410/2 – som MIT400/2 + 50 V och
1 000 V, PI-, DAR- och tidstestning 1006-737
MIT420/2 – som MIT410/2 + varierbar
spänningstest. lagring och återkallning 1006-745
MIT430/2 - som MIT420/2 + Bluetooth®
och ladda redo 1006-751
Medföljande tillbehör
Röda/svarta silikontestledningar med prober och klämmor
SP5 fjärromkopplingsprob (ej MIT400/2)